
Nosič kol na tažné zařízení THULE-EasyFold XT 934

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 22500 Kč s DPH

Popis

Nosič kol na auto značky Thule. Nosič EasyFold XT 3 je bezkonkurenčně nejmenší nosič ve složeném stavu, jelikož
má po složení pouze 63 x 31 x 68 cm. Výhodou nosiče kol Thule EasyFold XT 3 je, že jeho montáž a demontáž na
tažnou kouli se může provádět ve složeném stavu, díky čemuž můžete přistoupit k nosiči mnohem pohodlněji
zboku, namísto zezadu.

Výklopný mechanismus nosiče EasyFold XT 3 se ovládá pomocí inteligentního nožního pedálu, což Vám ponechá
volné ruce pro přidržení jízdních kol během vyklápění. Dostanete se tak bezproblémově k zavazadlovému prostoru
is koly namontovanými na nosiči.
Díky lepšímu přístupu a nastavitelnému spojení ovládaného jednou rukou bez nutnosti použití větší síly namontujete
nosič na tažné zařízení doslova za pár vteřin.

Kola k nosiči upevníte jednoduše díky odnímatelným držákem rámu vybaveným uzamykatelnými růžicemi s
omezovačem momentu utažení Thule AcuTight , který cvakne v momentě kdy je kolo optimálně dotaženo. Držáky
jsou dostatečně velké pro montáž kulatých i oválných rámů ( 22 - 80 mm ) a jsou vybaveny pryžovým povrchem pro
ochranu rámu jízdních kol.

Pro zajištění jízdních kol máte k dispozici:

samostatné zámky na uzamčení kol k nosiči
zámek na uzamčení nosiče k tažné kouli

Nastavitelné přezky s extra dlouhými popruhy umožňují pohodlné upevnění jízdních kol is extra širokými
pneumatikami (až 4.7 palcovými).

Detaily produktu:

nosič je určen pro auto vybavené tažnou koulí
montáž a demontáž se může provádět ve složeném stavu
výklopný mechanismus nosiče se ovládá pomocí nožního pedálu
ergonomické přenášení cyklo nosiče díky integrované rukojeti pro přenášení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


